Contratação de empresa para o fornecimento  de toalhas para lavabo e toalhas de rosto 
para bordar, conforme condições e especificações descritas no Termo de Referência nº 134/2025-
CPAB/GPCOM/GPROS (81585263).  

VALOR DO CONTRATO:    A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância de até  R$ 41.737,00 (quarenta e um mil setecentos e trinta e sete reais).  

FONTE DE RECURSO:    Os recursos Financeiros são proveniente de "Recursos Próprios (Conta 
45000-6)", conforme Despacho nº 1867/2025/OVG/DIAF - 17233 (81700525). 

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir